
ZARZĄDZENIE NR 71/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gimnazjum w Gnojnie 

Na podstawie art. 36a ust. 1, ust. 2 i ust. 13, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004, nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po przeprowadzeniu i zatwierdzeniu 
postępowania konkursowego - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani mgr Marzenie Kubiec funkcję Dyrektora Gimnazjum w Gnojnie na okres 5 lat 
szkolnych, tj. od dnia 01 września 2012 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

§ 2. Uprawnienia i obowiązki wynikające z zajmowanego stanowiska określają w szczególności przepisy 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz 
przepisy wykonawcze do tej ustawy, a także przepisy ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późń. zm.) oraz przepisy wykonawcze do tej ustawy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gnojno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2012 r. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1




